平成 28年８月 12日

各 位

特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月期（平成 27 年７月１日～平成 28 年６月 30 日）において、下記のとお

り特別損失（固定資産除却損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社で使用していた固定資産の除却により、特別損失に固定資産除却損 12,626千円を計上

いたしました。

 これは、将来使用見込がなくなったソフトウェア及びサーバ等を除却したことによるもの

であります。

２． 業績への影響

上記の特別損失については、本日公表の「平成 28年６月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に反映しております。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名
代表取締役社長 CEO
兼 オムニチャネル事業部長

 吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO
兼  経 営 管 理 部 長

 横 溝  大 介

 （TEL.050-5840-3147）